
Beretning Gf. Hyllingeparken – generalforsamlingen 27. maj 2025 

 

Velkommen til den årlige generalforsamling i grundejerforeningen Hyllingeparken.  

Tak fordi i har lyst til at møde op, og en særlig velkommen til nye beboere tilflyttet i løbet af 
året. Det drejer sig om HP12, HP18 og HP43 

Vi startede efter generalforsamlingen med en delvis ny bestyrelse, ny sekretær og ny formand. 
Birgit, vores kasserer er nu den eneste, der har siddet i bestyrelsen i en del år. 

 

Vi har fået en hjemmeside, www.hyllingeparken.dk, som vores sekretær har kreeret. Den er ret 
flot med solnedgang over Hyllingeparken. Den er stadig under opbygning og det er meningen 
den skal bruges til formidling af oplysninger og billeder af fælles begivenheder, arrangementer 
mv. Tag et kig på den, hvis ikke i allerede har været derinde. 

I den er tilknyttet nyt regnskabssystem og medlemsfortegnelse, som gerne skulle blive bedre 
og mere overskueligt for bestyrelsen og jer beboere. 

Lotte Greve har på næsten helt eget initiativ oprettet en facebookgruppe der blot hedder 
Hyllingeparken. Her kan man skrive om løst og fast, og den er ikke administreret af 
grundejerforeningen. Der er i skrivende stund 51 medlemmer – klik ind og kig og bliv medlem. 

I vinter – inden årsskiftet fik vi fjernet de 4-5 rågereder vi havde i de store træer på det grønne 
område. Dette ved at fjerne reder og skære/udtynde i de grene væk, som de havde bygget 
reder på.  

Problemet var løst – dog kun kortvarigt Midt i marts måned, lige præcis der, hvor man ikke 
længere måtte fjerne rederne konstaterede 8-9 ny reder. Formentlig tilflyttere fra Ammershøj, 
hvor der var sket en kraftig beskæring af børnehavens træer. Vi er overbevist om, at det bliver 
et tilbagevendende støjproblem. Mere om dette senere, da det jo er blevet foreslået af flere 
beboere som et særskilt punkt på dagsordenen. 

Vores grønne område passes stadig af firmaet Hjertebjerggård, som vi i bestyrelsen synes 
udfører et fint stykke arbejde. 

Vi har lavet en aftale med ”snerydderlauget” i vænget nr. 53-67 om at de sørger for rydning af 
sne på fortovet ved det grønne fællesareal, hvis det nogensinde bliver rigtig vinter igen. Der har 
ikke tidligere været nogen aftaler desangående 

Vi mener ikke vi kan erindre medlemmerne om, at de selv skal sørge for renholdelse af fortov, 
snerydning osv, der støder op til deres egen matrikel, uden at holde vores egen sti ren, så at 
sige 

http://www.hyllingeparken.dk/


Hermed gjort!!! 

I den forbindelse vil vi erindre om, at der er arbejdsdag onsdag den 18. juni. Lidt sent i forhold 
til, hvad vi plejer, men det er sådan det kan lykkes i år. 

Her foretager vi nødvendig plejning af fællesarealet og ved vores chikaner langs stamvejen. 

Sidste år arbejdede vi i øssjaskpjask regnvejr – Humøret var dog højt og arbejdsindsatsen stor. 
Vi sluttede af med sandwich og drikkevarer under halvtaget hos formanden. Tak for 
deltagelsen og det fine arbejde. 

Vi kan kun anbefale at i melder jer til, dukker op, gør noget for foreningen og får mødt hinanden 
fra foreningen. Det er faktisk ret hyggeligt 

 

Tak for i år. 

 

Henrik Arved 

Formand, Gf. HP 

 

 

 

 


